

Проект майданчика для баскетболу з гумової крихти S=420 м2
ДЦ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на загальнобудівельні роботи
Проект майданчика для баскетболу з гумової крихти S=420 м2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

362,646 тис. грн.
1,02162 тис.люд.-год.
65,143 тис. грн.
3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "2 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,32	<u>22166,67</u> 10119,45	<u>12047,22</u> 4122,09	7093	3238	<u>3855</u> 1319	<u>191,6200</u> 62,1681	<u>61,32</u> 19,89
2	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	25,6	<u>39,77</u> -	<u>39,77</u> 7,17	1018	-	<u>1018</u> 184	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 2,53
3	E1-145-5	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,42	<u>12127,80</u> 12127,80	<u>-</u> -	5094	5094	<u>-</u> -	<u>209,1000</u> -	<u>87,82</u> -
4	EH11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих слоїв	м3	42	<u>287,72</u> 230,84	<u>56,88</u> 22,07	12084	9695	<u>2389</u> 927	<u>3,9800</u> 0,3450	<u>167,16</u> 14,49
5	C1421-9656-4 варіант 1	Суміш піскоцементна	м3	47,04	<u>1228,04</u> -	<u>-</u> -	57767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	EH26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	4,5	<u>246,76</u> 85,69	-	1110	386	-	<u>1,4400</u>	<u>6,48</u>
7	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	51,75	<u>5,78</u>	-	299	-	-	-	-
8	EH6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0378	<u>17971,21</u> 15024,46	<u>1120,55</u> 87,76	679	568	<u>42</u> 3	<u>249,4100</u> 1,4545	<u>9,43</u> 0,05
9	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3,8367	<u>2096,63</u>	-	8044	-	-	-	-
10	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,2268	<u>31511,31</u>	-	7147	-	-	-	-
11	EH11-21-2	Улаштування покриття з гумової крихти	100м2	0,42	<u>5863,04</u> 5863,04	-	2462	2462	-	<u>97,3280</u>	<u>40,88</u>
12	C111-574 варіант 1	Безшовне покриття з гумової крихти	м2	42	<u>444,20</u>	-	18656	-	-	-	-
13	EH27-44-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою вручну, тип лінії 1.1, при ширині лінії 100 мм	100 м	0,32	<u>759,59</u> 351,48	<u>365,46</u> 162,79	243	112	<u>117</u> 52	<u>6,0600</u> 2,5452	<u>1,94</u> 0,81
14	C1633-63ВД	Фарба дорожня АК-111	т	0,003	<u>62894,70</u>	-	189	-	-	-	-
15	PH18-30-2	Установлення бетонних поребриків на щибеневу основу	м	94	<u>118,58</u> 90,01	-	11147	8461	-	<u>1,5800</u>	<u>148,52</u>
16	K589921- A003 варіант 1	Поребрики	шт	94	<u>78,54</u>	-	7383	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	E1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0612	<u>25137,56</u> 25137,56	-	1538	1538	-	<u>476,0000</u>	<u>29,13</u>
18	ЕН6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,0625	<u>35588,64</u> 35078,96	-	2224	2192	-	<u>582,3200</u>	<u>36,4</u>
19	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	6,34375	<u>2096,63</u> -	-	13300	-	-	-	-
20	E9-43-1 тех.ч. п.1.3.2 к=1,1	Збірка та встановлення стійок з труб Д150 мм для забору і баскетбольних щитів /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	2,7	<u>3832,20</u> 3048,39	<u>575,90</u> 29,12	10347	8231	<u>1555</u> 79	<u>44,5280</u> 0,4480	<u>120,23</u> 1,21
21	C121-783 варіант 1	Стоимость стійок весом до 0,1 тн	т	2,7	<u>20383,62</u> -	-	55036	-	-	-	-
22	C111-783-1 варіант 1	Поковки.	т	0,03	<u>27497,01</u> -	-	825	-	-	-	-
23	& C1545-260-1 варіант 1	Трос сталевий фбмм	м	31	<u>20,14</u> -	-	624	-	-	-	-
24	PH18-72-8	Улаштування парканів із готових панелей висотою 4,0 м при встановлених стовпах	100м2	3,6	<u>2055,18</u> 2055,18	-	7399	7399	-	<u>36,4200</u>	<u>131,11</u>
25	& C123-534-1	Панелі паркану Н=4 м	м	90	<u>687,31</u> -	-	61858	-	-	-	-
26	PH20-12-1 застосовно	Монтаж щитів баскетбольних	1т	0,2	<u>8321,98</u> 6511,31	<u>828,12</u> 16,22	1664	1302	<u>166</u> 3	<u>88,7100</u> 0,2480	<u>17,74</u> 0,05
27	& C121-783-10 варіант 1	Щит баскетбольний 180x105 FIBA	шт	2	<u>12112,63</u> -	-	24225	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	PH20-12-1 застосовно	Монтаж лави зі спинкою	1m	0,1	<u>8321,98</u> 6511,31	<u>828,12</u> 16,22	832	651	<u>83</u> 2	<u>88,7100</u> 0,2480	<u>8,87</u> 0,02
29	& C121-783-10 варіант 2	Лава зі спинкою велика	шт	2	<u>6067,63</u> -	- -	12135	-	- -	- -	- -
30	E13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ПФ-021	100м2	0,702	<u>1064,34</u> 346,17	<u>212,35</u> 82,39	747	243	<u>149</u> 58	<u>4,7800</u> 1,2880	<u>3,36</u> 0,9
31	E13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 - стійок за 2 рази	100м2	0,702	<u>1681,88</u> 258,61	<u>123,24</u> 47,81	1181	182	<u>87</u> 34	<u>3,6200</u> 0,7475	<u>2,54</u> 0,52
32	E1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,03	<u>8404,11</u> 8404,11	- -	252	252	- -	<u>165,2400</u> -	<u>4,96</u> -
Разом прямі витрати по кошторису							334602	52006	<u>9461</u> 2661		<u>877,89</u> 40,47
Разом будівельні роботи, грн.							334602				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							273135				
всього заробітна плата, грн.							54667				
Загальновиробничі витрати, грн.							28044				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							103,26				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10476				
Всього будівельні роботи, грн.							362646				

--											
Всього по кошторису							362646				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							1021,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						65143				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]